



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Załącznik nr 8

do Procedury oceny i wyboru oraz rozliczania, monitoringu i kontroli grantobiorców w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

KARTA OCENY JAKOŚCIOWEJ (Grant)

Nr naboru:

Nr wniosku:

Wnioskodawca:

Tytuł operacji:

UDZIAŁ SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ WE WDRAŻANIU LSR / MAŁE GRANTY/OPERACJE WŁASNE:

KRYTERIUM	USZCZEGÓLOWIENIE	MAX. LICZBA PKT.	PRZYCNANA LICZBA PKT.	UWAGI
1. MIEJSCE REALIZACJI OPERACJI max. 3 pkt	Operacja będzie realizowana w miejscowości do 999 mieszkańców [3 pkt.] Operacja będzie realizowana w miejscowości liczącej od 1 tyś. do 5 tyś. mieszkańców [2 pkt.] Operacja będzie realizowana w miejscowości liczącej powyżej 5 tyś. mieszkańców [1 pkt.]	3		Na podstawie wniosku o dofinansowanie źródło: wniosek o dofinansowanie
2. ZASIĘG OPERACJI max. 6 pkt	Zasięg działań projektowych obejmuje cały obszar LGD [6 pkt.] Zasięg działań obejmuje więcej niż 1 gminę [4 pkt.] Zasięg działań obejmuje więcej niż 1 miejscowość z obszaru gminy [2 pkt.]	6		Na podstawie opisu we wniosku o dofinansowanie źródło: wniosek o dofinansowanie
3. DOŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY max. 2 pkt	Wnioskodawca posiada doświadczenie w prowadzeniu projektów, pozyskiwaniu środków zewnętrznych, koordynowaniu projektów [2 pkt.] Wnioskodawca nie posiada doświadczenie w prowadzeniu projektów, pozyskiwaniu środków zewnętrznych, koordynowaniu projektów [0 pkt.]	2		Na podstawie wniosku o dofinansowanie i załączników do wniosku można wywnioskować jakie doświadczenie posiada wnioskodawca źródło: wniosek o dofinansowanie
4. ZACHOWANIE DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I/LUB HISTORYCZNEGO I/LUB PRZYRODNICZEGO max. 3 pkt	Operacja zakłada bezpośrednie wykorzystanie dziedzictwa kulturowego/histerycznego/przyrodniczego (z opisu wynika jasno w jaki sposób ww. zasób będzie wykorzystany) [3 pkt.] Operacja nie zakłada wykorzystania dziedzictwa kulturowego/histerycznego/przyrodniczego [0 pkt.]	3		Z opisu projektu wyraźnie musi wynikać wykorzystanie dziedzictwa kulturowego, historycznego i przyrodniczego źródło: wniosek o dofinansowanie
5. RODZAJ DZIAŁAŃ, CZAS TRWANIA PROJEKTU, TRWAŁOŚĆ PROJEKTU max. 3 pkt	Projekt zakłada działania cykliczne, wielozadaniowe, wieloetapowe [2 pkt.] Projekt zakłada działanie jednorazowe, jednozadaniowe [1 pkt.] Projekt będzie realizowany jako kontynuacja w latach kolejnych (ze środków własnych lub zewnętrznych) [1 pkt.] Projekt nie będzie realizowany jako kontynuacja w latach kolejnych (ze środków własnych lub zewnętrznych) [0 pkt.]	3		Preferowane są projekty cykliczne, wielozadaniowe, rozbudowane pod względem czasowym, które będą realizowane samodzielnie przez beneficjenta w okresie późniejszym źródło: wniosek o dofinansowanie



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

<p>6. ZAANGAŻOWANIE SPOŁECZNE W REALIZACJĘ PROJEKTU, ODBIORCY DZIAŁAŃ <i>max. 9 pkt</i></p>	<p>W projekcie wykazano zaangażowanie społeczne osób zaliczanych do grup defaworyzowanych (praca własna) w jego realizację [3 pkt.] W projekcie wykazano zaangażowanie społeczne (praca własna) w jego realizację [2 pkt.] W projekcie nie przewidziano bezpośredniego zaangażowania mieszkańców w jego realizację (praca własna) [0 pkt.] osoby długotrwale bezrobotne; [1 pkt.] osoby niepełnosprawne; [1 pkt.] osoby nieposiadające kwalifikacji zawodowych; [1 pkt.] kobiety bezrobotne; [1 pkt.] osoby powyżej 50 roku życia [1 pkt.] młodzież [1 pkt.]</p>	<p>9</p>	<p>Na podstawie wniosku o dofinansowanie, praca własna musi być opisana w treści projektu i wykazana w budżecie - zgodnie zasadami obowiązującymi w konkursie (oba czynniki łącznie) źródło: wnioski o dofinansowanie</p>
<p>SUMA PUNKTÓW: max 26 pkt, min 11 pkt (40% pkt)</p>			
<p>GRUPY DEFAWORYZOWANE na terenie działania LGD ZL, (str. 6 i str. 73 LSR), to:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Osoby długotrwale bezrobotne 2. Osoby niepełnosprawne 3. Osoby nieposiadające kwalifikacji zawodowych 4. Kobiety bezrobotne 5. Osoby powyżej 50 roku życia 6. Młodzież 			
<p>UWAGI/UZASADNIENIE</p>			
<p>Imię i Nazwisko Członka Rady</p>			
<p>Miejsce i data</p>			
<p>Czytelny podpis</p>			